
 

24-nov-2024, 18:07:11

SON SERVERA - Son Servera
FINAL CIRCUITO JUNIOR ADNGOLF - 18 HOYOS

Individual - Stroke Play FECHA: 24-nov-2024, 09:20

RESULTADOS SCRATCH MASCULINO
 POS LICENCIA CATEG. NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1 BP07065293 Cadete VICENT PEDRO NAVARRO +2 74 M 2.6 2 +2
2 BP58935168 Cadete MAURO GARCIA VALLEJO +5 77 M 3.3 3 +5
3 BP12998171 Cadete AXEL LENANDER +6 78 M 8.1 9 +6
4 BP02937649 Infantil PEDRO BRUNET GARCIA +6 78 M 4.6 5 +6
5 BP15092128 Infantil TEO SENOGLU GRUNBLATT +7 79 M 0 -1 +7
6 BP02918220 Cadete DANIEL LUIS SORIANO SANCHEZ +9 81 M 5.5 6 +9
7 BP13930717 Infantil ALESSANDRO CALTRAN +9 81 M 5.5 6 +9
8 BP58901194 Cadete MARIO BUIJS MARISCAL +9 81 M 2.4 2 +9
9 BP15932397 Cadete ENEKO ETXABE MERAYO +9 81 M -0.2 -1 +9

10 BP13900738 Cadete FABRIZIO RICHARD JUMBO +10 82 M 8.9 10 +10
11 BP15927935 Infantil HUGO KESTAS NUSTEDT +11 83 M 5.5 6 +11
12 BP13927933 Infantil XISCO MARTORELL SUREDA +11 83 M 4.8 5 +11
13 BP58072068 Infantil JUAN TUR BONET +12 84 M 6.6 7 +12
14 BP02927533 Infantil PATRYK STOCHMAL +12 84 M 3.9 4 +12
15 BP13809690 Junior MIGUEL RIERA AMEZAGA +13 85 M 3.5 3 +13
16 BP12945230 Alevín ANDRES GARCIA PIZA +15 87 M 12.9 14 +15
17 BP12920158 Cadete ERIC HOFER RELLO +16 88 M 13.4 15 +16
18 BP59949303 Infantil HUGO BORRAS GUERRA +16 88 M 8 9 +16
19 BP55892134 Junior SERGIO CALVO SCHMIDT +16 88 M 5.8 6 +16
20 BP12920159 Cadete PHILIP HOFER RELLO +18 90 M 14.7 16 +18
21 BP15919444 Alevín ADRIAN SORIA SECO +19 91 M 15.3 17 +19
22 BP13927911 Alevín JUAN ALVAREZ AVELLANEDA +19 91 M 13.6 15 +19
23 BP58954346 Cadete ADRIA PERELLO MARI +21 93 M 12.3 14 +21
24 BP13917341 Cadete TONI RAMIS DARDER +22 94 M 11.7 13 +22
25 BP57062635 Infantil SERGI OLIVA REBASSA +23 95 M 17.3 19 +23
26 BP02099816 Alevín CHARLIE RENKEWITZ +23 95 M 16.4 18 +23
27 BP00068527 Cadete TIM CONNOR HEMMING +23 95 M 8.9 10 +23
28 BP13068081 Cadete JAVIER CARRALERO CARPINTERO +23 95 M 8.3 9 +23
29 BP00413125 Cadete SAPP MANSAKER +24 96 M 14.9 17 +24
30 BP13983954 Infantil ENRIQUE TERRASA BALAGUER +24 96 M 12.5 14 +24
31 BP59953164 Infantil MAX STRICKLAND GARCIA +24 96 M 7.5 8 +24
32 BP15927934 Infantil ASTIN RICHARD NUSTEDT +24 96 M 4.4 4 +24
33 BP58971088 Junior PELAYO QUIROS BARRIO +25 97 M 6.3 7 +25
34 BP13944784 Cadete THEO LISTER +27 99 M 12.6 14 +27
35 BP12997156 Infantil RUBEN MARTINEZ LOPEZ +27 99 M 12 13 +27
36 BP07883745 Alevín ALEX MARIN VICARIO +28 100 M 18.6 21 +28
37 BP13050987 Infantil MARC RODRIGUEZ MAS +28 100 M 16.7 19 +28
38 BP58937535 Alevín LEO VIVES VARGAS +28 100 M 13.6 15 +28
39 BP57348730 Cadete JUAN FLUXA RECHACH +29 101 M 18.4 21 +29
40 BP14998662 Infantil ERCK FREDERIK PRIEBE +31 103 M 12.2 13 +31
41 BP13956709 Cadete JOSE MARIA AREITIO MAS +32 104 M 17.4 20 +32
42 BP13068194 Alevín ALEX VICH GUSTOMYASOV +33 105 M 27.6 31 +33
43 BP15962297 Alevín MARC MARTORELL SITJAR +33 105 M 21.4 24 +33
44 BP12967264 Benjamín YAGO GONZALEZ NIETO +38 110 M 35.9 41 +38
45 BP13486740 Cadete ALEXANDER AHGREN +41 113 M 14.6 16 +41

DSQ BP15002296 Infantil MIGUEL ANGEL SCAFF SILVA +49 121 M 26.5 30 +49
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24-nov-2024, 18:07:44

SON SERVERA - Son Servera
FINAL CIRCUITO JUNIOR ADNGOLF - 18 HOYOS

Individual - Stroke Play FECHA: 24-nov-2024, 09:20

RESULTADOS SCRATCH FEMENINO
 POS LICENCIA CATEG. NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1 BP19912099 Infantil TERESA CALVAR MAS +2 74 F 2.7 3 +2
2 BP02165145 Cadete TERESA VEIT +6 78 F 7.2 8 +6
3 BP02169066 Cadete ROMINA CAMARILLO ALARCON +7 79 F 0.8 1 +7
4 BP13966633 Infantil DANIELA PATRICIA CASTILLO CABA +11 83 F 11.1 13 +11
5 BP02975280 Cadete SOFIA MARTIN DEL CID +11 83 F 4.5 5 +11
6 BP13928215 Infantil JUDITH AMENGUAL ASENSI +15 87 F 7.6 9 +15
7 BP58937886 Alevín NEREA MONICA OTEO VILALTA +16 88 F 11.2 13 +16
8 BP05169083 Cadete CATERINA AVIÑO GARCIA +16 88 F 4.3 5 +16
9 BP12920180 Cadete SANDRA HOFER RELLO +18 90 F 14 16 +18

10 BP15948622 Alevín ZOE ZAVORALOVA +20 92 F 8.4 10 +20
11 BP16161779 Junior MARIA SOBRADO PRIETO +23 95 F 9.2 11 +23
12 BP58085722 Cadete MANUELA ALOMAR BONET +26 98 F 12.1 14 +26
13 BP13062075 Cadete SARA PEREZ BORRAS +38 110 F 35.1 40 +38
R BP58901201 Cadete MARIA BUIJS MARISCAL F 12 14
R BP58970074 Alevín BERTA TUR BONET F 9.6 11
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24-nov-2024, 18:07:34

SON SERVERA - Son Servera
FINAL CIRCUITO JUNIOR ADNGOLF - 18 HOYOS

Individual - Stroke Play FECHA: 24-nov-2024, 09:20

RESULTADOS HANDICAP MASCULINO
 POS LICENCIA CATEG. NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1 BP12998171 Cadete AXEL LENANDER -3 69 M 8.1 9 -3
2 BP12967264 Benjamín YAGO GONZALEZ NIETO -3 69 M 35.9 41 -3
3 BP07065293 Cadete VICENT PEDRO NAVARRO PAR 72 M 2.6 2 PAR
4 BP13900738 Cadete FABRIZIO RICHARD JUMBO PAR 72 M 8.9 10 PAR
5 BP02937649 Infantil PEDRO BRUNET GARCIA +1 73 M 4.6 5 +1
6 BP12945230 Alevín ANDRES GARCIA PIZA +1 73 M 12.9 14 +1
7 BP12920158 Cadete ERIC HOFER RELLO +1 73 M 13.4 15 +1
8 BP58935168 Cadete MAURO GARCIA VALLEJO +2 74 M 3.3 3 +2
9 BP12920159 Cadete PHILIP HOFER RELLO +2 74 M 14.7 16 +2

10 BP15919444 Alevín ADRIAN SORIA SECO +2 74 M 15.3 17 +2
11 BP13068194 Alevín ALEX VICH GUSTOMYASOV +2 74 M 27.6 31 +2
12 BP02918220 Cadete DANIEL LUIS SORIANO SANCHEZ +3 75 M 5.5 6 +3
13 BP13930717 Infantil ALESSANDRO CALTRAN +3 75 M 5.5 6 +3
14 BP13927911 Alevín JUAN ALVAREZ AVELLANEDA +4 76 M 13.6 15 +4
15 BP57062635 Infantil SERGI OLIVA REBASSA +4 76 M 17.3 19 +4
16 BP15927935 Infantil HUGO KESTAS NUSTEDT +5 77 M 5.5 6 +5
17 BP58072068 Infantil JUAN TUR BONET +5 77 M 6.6 7 +5
18 BP02099816 Alevín CHARLIE RENKEWITZ +5 77 M 16.4 18 +5
19 BP13927933 Infantil XISCO MARTORELL SUREDA +6 78 M 4.8 5 +6
20 BP58901194 Cadete MARIO BUIJS MARISCAL +7 79 M 2.4 2 +7
21 BP59949303 Infantil HUGO BORRAS GUERRA +7 79 M 8 9 +7
22 BP58954346 Cadete ADRIA PERELLO MARI +7 79 M 12.3 14 +7
23 BP00413125 Cadete SAPP MANSAKER +7 79 M 14.9 17 +7
24 BP07883745 Alevín ALEX MARIN VICARIO +7 79 M 18.6 21 +7
25 BP15092128 Infantil TEO SENOGLU GRUNBLATT +8 80 M 0 -1 +8
26 BP02927533 Infantil PATRYK STOCHMAL +8 80 M 3.9 4 +8
27 BP57348730 Cadete JUAN FLUXA RECHACH +8 80 M 18.4 21 +8
28 BP13917341 Cadete TONI RAMIS DARDER +9 81 M 11.7 13 +9
29 BP13050987 Infantil MARC RODRIGUEZ MAS +9 81 M 16.7 19 +9
30 BP15962297 Alevín MARC MARTORELL SITJAR +9 81 M 21.4 24 +9
31 BP15932397 Cadete ENEKO ETXABE MERAYO +10 82 M -0.2 -1 +10
32 BP13809690 Junior MIGUEL RIERA AMEZAGA +10 82 M 3.5 3 +10
33 BP55892134 Junior SERGIO CALVO SCHMIDT +10 82 M 5.8 6 +10
34 BP13983954 Infantil ENRIQUE TERRASA BALAGUER +10 82 M 12.5 14 +10
35 BP13956709 Cadete JOSE MARIA AREITIO MAS +12 84 M 17.4 20 +12
36 BP00068527 Cadete TIM CONNOR HEMMING +13 85 M 8.9 10 +13
37 BP13944784 Cadete THEO LISTER +13 85 M 12.6 14 +13
38 BP58937535 Alevín LEO VIVES VARGAS +13 85 M 13.6 15 +13
39 BP13068081 Cadete JAVIER CARRALERO CARPINTERO +14 86 M 8.3 9 +14
40 BP12997156 Infantil RUBEN MARTINEZ LOPEZ +14 86 M 12 13 +14
41 BP59953164 Infantil MAX STRICKLAND GARCIA +16 88 M 7.5 8 +16
42 BP58971088 Junior PELAYO QUIROS BARRIO +18 90 M 6.3 7 +18
43 BP14998662 Infantil ERCK FREDERIK PRIEBE +18 90 M 12.2 13 +18
44 BP15927934 Infantil ASTIN RICHARD NUSTEDT +20 92 M 4.4 4 +20
45 BP13486740 Cadete ALEXANDER AHGREN +25 97 M 14.6 16 +25

DSQ BP15002296 Infantil MIGUEL ANGEL SCAFF SILVA +19 91 M 26.5 30 +19
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24-nov-2024, 18:07:53

SON SERVERA - Son Servera
FINAL CIRCUITO JUNIOR ADNGOLF - 18 HOYOS

Individual - Stroke Play FECHA: 24-nov-2024, 09:20

RESULTADOS HANDICAP FEMENINO
 POS LICENCIA CATEG. NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1 BP02165145 Cadete TERESA VEIT -2 70 F 7.2 8 -2
2 BP13966633 Infantil DANIELA PATRICIA CASTILLO CABA -2 70 F 11.1 13 -2
3 BP13062075 Cadete SARA PEREZ BORRAS -2 70 F 35.1 40 -2
4 BP19912099 Infantil TERESA CALVAR MAS -1 71 F 2.7 3 -1
5 BP12920180 Cadete SANDRA HOFER RELLO +2 74 F 14 16 +2
6 BP58937886 Alevín NEREA MONICA OTEO VILALTA +3 75 F 11.2 13 +3
7 BP02169066 Cadete ROMINA CAMARILLO ALARCON +6 78 F 0.8 1 +6
8 BP02975280 Cadete SOFIA MARTIN DEL CID +6 78 F 4.5 5 +6
9 BP13928215 Infantil JUDITH AMENGUAL ASENSI +6 78 F 7.6 9 +6

10 BP15948622 Alevín ZOE ZAVORALOVA +10 82 F 8.4 10 +10
11 BP05169083 Cadete CATERINA AVIÑO GARCIA +11 83 F 4.3 5 +11
12 BP16161779 Junior MARIA SOBRADO PRIETO +12 84 F 9.2 11 +12
13 BP58085722 Cadete MANUELA ALOMAR BONET +12 84 F 12.1 14 +12
R BP58970074 Alevín BERTA TUR BONET F 9.6 11
R BP58901201 Cadete MARIA BUIJS MARISCAL F 12 14

1 of 1


